
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Hellerhofer SV R

I II III IV V VI Punkte

11 9 3 14 5 7

224

17:20

╳
10
18

1
12
20

2
13
22

5
14

8
16

9
17 Auszeit

16:19

Ende
15:27

B  SG TG Neuss… S

I II III IV V VI Punkte

1 5 12 9 2 6

25

0
13
23

5
15
24

7
16
25

9
17

11
19

12
21 Auszeit

24:22

S
A
T
Z

2

Start
15:30

B  SG TG Neuss… R

I II III IV V VI Punkte

10 5 12 9 2 8

267

22:16

╳
13
26

1
18

3
21

5
22

9
23

10
24 Auszeit

24:23

Ende
15:56

A  Hellerhofer SV S

I II III IV V VI Punkte

9 7 18 5 3 11

2430

13:17

0
13

1
15

2
16

7
18

11
20

12
24

Auszeit

13:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:59

A  Hellerhofer SV R

I II III IV V VI Punkte

18 9 3 11 5 30

2510

10:9

╳
12
24

2
14
25

3
16

5
19

8
20

9
23 Auszeit

24:20

Ende
16:22

B  SG TG Neuss… S

I II III IV V VI Punkte

7 5 12 9 2 6

211 8

16:21 14:19

0
10
21

2
13

3
14

4
15

8
16

9
17 Auszeit

14:18

S
A
T
Z

4

Start
16:25

B  SG TG Neuss… R

I II III IV V VI Punkte

1 5 12 9 2 6

25

╳
9
19

1
10
21

3
11
23

4
15
24

5
16
25

7
17

Auszeit

5:8
24:22

Ende
16:52

A  Hellerhofer SV S

I II III IV V VI Punkte

9 3 10 5 30 11

22

1
11
18

2
12
20

3
13
21

6
14
22

8
15

10
16

Auszeit

13:14
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 Frauen
Frauen

A  Hellerhofer SV vs. SG TG Neuss/DJK Rheinkraft Neuss B

Spiel 10 22.09.2024 15:00 Uhr

Gesamtschule Stettiner Strasse
40595 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Hellerhofer SV 13/14

2 Kastner, Lea

3 Heinsch, Antonia X
4 Jakob, Leanna X
5 Stenzel, Helena X
6 Gutmann, Pauline

7 Gawinecka, Daria X
8 Vucic, Anamaria X
9 Jablonski, Konstan… X

10 Walta, Jessica X
11 Strohmann, Sophia X

14 Fries, Emelie X
18 Stenzel, Clara X
30 Valca, Herli X

A  Libero

8 Vucic, Anamaria X

A  Offizielle

T Hüllenkremer, Oliver

C

B  SG TG Neuss… 9/14

1 Dorra, Ulrike X

2 Foit, Julia X
5 Buntenbroich, Mandy X
6 Goetz, Tine X
7 Schur, Diana X

8 Kugel, Chiara X
9 Mankowsky, Nicole X

10 Mitseva, Naditsa X
12 Bergner-Meuthen, K… X

B  Libero

B  Offizielle

T Peikowsky, Frank

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Hellerhofer SV SG TG Neuss… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 22 1 27 25 1 0 1
1 1 0 24 2 26 26 1 1 1
1 1 1 25 3 23 21 0 2 1
2 0 0 22 4 27 25 1 0 2

5

5 3 1 93 103 97 3 3 5
Start: 15:00 Ende: 16:52 Dauer: 1:52

Sieger: SG TG Neuss/DJK
Rheinkraft Neuss

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eberle, Fenna 1

2 Schörner, Nancy 2

Schr. Behrentin, Una
Assist. Behrentin, Una

Dokument erstellt: 22.09.2024 18:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


