

Bezirksliga 7 Frauen

Eberle, Fenna Schörner, Nancy

Frauen

(A) Hellerhofer SV vs. SG TG Neuss/DJK Rheinkraft Neuss (B)

Spiel 10

22.09.2024 15:00 Uhr

Gesamtschule Stettiner Strasse 40595 Düsseldorf



				Sta 15	art :00	A) Helle	rhofe	r SV	R Ende 15:27			B SG TG Neuss				S	S	5	Start 15:30		B SG TG Neuss			R	R Endo					· SV	s		
	-		chlagfolge ufstellung	A	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	F	/ 🗔			IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
nu			Spielernr.	T	11	9	3	14	5	7	22	1	5	12	9	2	6	25	1	r 10		12	9	2	8	26	9	7	18	5	3	11	24	
ıfstel	Auswe	chsel-	•	7					1	4 17:20	22							23		7 22:	_			-		120		30 13:17	/				44	
Ā		S	Spielstand	-			1			17.20	1							1 1			19					-		13.17	+				1	
		1.	. 5. . 6.	14	X	1	2	5	8	9	Auszeit	0	5 15	7	9	11	12 21	Auszeit			1	3	5 22	9 23	10	Auszeit	0	1	2	7	11	12 24)	Auszeit	
	Aufsc ru	nden 3.	. 7.		10 18	12 20	13 22	14	16	17	_	13 23	15 24	16 25	17	19	21	-	4	2 13 26	18	21	22	23	24	-	13	15	16	18	20	24)		
		4.	. 8.				9				16:19			9				24:22								24:23							13:16	
				S		Start 15:59		(A) Hellerho			R	En	Ende 16:22		(B) SG TG I		SS	S	<	S Start 16:25		(B	(B) SG TG Ne		euss F			Ende 16:52		A) Hellerhofer S\		· SV	S	
		Aufsc	chlagfolge	I - F	I	II	III	IV	Ιv	VI	Punkte		II	III	IV	Τv	VI	Punkte		$\langle \vdash_{\scriptscriptstyle{\overline{1}}}$	II	III	IV	Ιv	VI	Punkte	I	II	III	IV	Ιv		Punkte	
9	,		ufstellung		18	9	3	11	5	30		7	5	12	9	2	6		- 1	1	5	12	9	2	6		9	3	10	5	30	11		
tellu	Auswe		Spielernr.	<u> </u>	10						25	1					8	21		<u>. </u>						25							22	
Aufs	sp	ialau	Spielstand		10:9							16:21					14:19	9	Z	<u>-</u>]	
-		1	5		·	2	h	-	0	0			2	h	4	0				V	1		4	-	7		1	<u></u>	h	<u></u>	0	10		
	Aufsc	hlag-	. 5. . <u>6</u> .	3	X 12	2 14	3 16	5 19	8 20	9 23	Auszeit		2 13	3 14	4 15	8 16	9 17	Auszeit	4	1 👌	10	11	4 15	16 23	/ 17	Auszeit	11	2 12	13	6 14 22	8 15	10 16	Auszeit	
	ru	nden 3.	. 7. . 8.		24	25)					24:20	20						14:18		19	21	23	24	25)		5:8 24:22	18	20	21	22)			13:14 18:21	
Aufstellung	Aufsc ru	chselieler shape	. 7.		I	II	II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte Auszeit Bemerkungen									I	(A) A V 1 1 1 2 0 5 1 5 5 5 5 5 5 5 5	V G F 0 2 0 2 1 1 2 0 0 2 8 1 9 rt: 15:0 er: SG	Erge nofer S\ Satz 2	3 4 5 5 5 6 6 7 6 6 6 6 6 6 6	3 Heinsch, Antonia X 4 Jakob, Leanna X 5 Stenzel, Helena X 6 Gutmann, Pauline 7 Gawinecka, Daria X 8 Vucic, Anamaria X 9 ②Jablonski, Konstan X 10 Walta, Jessica X 11 Strohmann, Sophia X 14 Fries, Emelie X 18 Stenzel, Clara X 30 Valca, Herli X A Libero X 8 Vucic, Anamaria X A Offizielle T Hüllenkremer, Oliver					B SG TG Neuss 9/14 Dorra, Ulrike								
Schiedsgericht Linienrichter																																		

Behrentin, Una Assist. Behrentin, Una